PAGE

[image: image1.png]

Республика Карелия
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕГЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23  августа  2017  года  №  584
Сегежа
Об утверждении муниципального задания для муниципального бюджетного   учреждения «Сегежский комплексный центр социального обслуживания населения «Гармония» на 2017 год

В соответствии с  приказом Министерства здравоохранения и социального развития Республики Карелия от 17 января 2017 г. № 24-П «Об установлении плановых заданий органам местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики Карелия на осуществление в 2017 году переданных  государственных полномочий Республики  Карелия по социальному обслуживанию отдельных категорий граждан», постановлениями администрации Сегежского муниципального района от 17 мая 2011 г. № 675 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания, а также финансового обеспечения выполнения муниципального задания для муниципальных бюджетных и казенных учреждений Сегежского муниципального района»,  от  20 ноября  2015 г.  №  1032 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями   социального обслуживания Сегежского муниципального района» администрация Сегежского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание на 2017 год для  муниципального бюджетного учреждения «Сегежский комплексный центр социального обслуживания населения «Гармония».

2. Директору муниципального бюджетного  учреждения Сегежский комплексный центр социального обслуживания населения «Гармония» (И.Б.Швецова):
1)  в течение 5 дней со дня принятия настоящего постановления  актуализировать сведения о муниципальном задании и его исполнении на сайте Российской Федерации для размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях http://bus.gov.ru/;
2)   ежеквартально не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, и не позднее 30 января 2018 года предоставлять в финансовое управление Сегежского муниципального района отчеты об исполнении муниципального  задания   по форме,  утвержденной пунктом 8 муниципального задания.

3. Финансовому управлению Сегежского муниципального района (Ю.А.Грущакова)  в течение 5 дней со дня получения рассматривать отчеты, указанные в подпункте 2 пункта 2  настоящего постановления,  проводить анализ  фактического исполнения муниципального задания.

4.    Заместителю главы администрации Сегежского муниципального района по социальным вопросам Е.Н.Антоновой
проводить корректировку муниципальных заданий с учетом фактического выполнения установленных показателей.

5.  Признать утратившими  силу постановление администрации Сегежского муниципального района от 30 января 2017 г. № 54 «Об утверждении муниципальных заданий для муниципальных бюджетных социальных учреждений Сегежского муниципального района на 2017 год».

6. Отделу информационных технологий администрации Сегежского муниципального района  (Т.А.Слиж) обнародовать настоящее постановление путем размещения официального текста настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сегежского муниципального района http://home.onego.ru/~segadmin/.

7.  Настоящее постановление вступает в силу с момента государственной регистрации устава муниципального бюджетного учреждения «Сегежский комплексный центр социального обслуживания населения «Гармония».

             Глава администрации

Сегежского муниципального района                                                         Ю.В.Шульгович

Разослать: в дело, Антоновой Е.Н., ФУ, МБУ СКЦСОН «Гармония».
PAGE